
3 lipca 2025 r., w biurze Erasmus InnHUB Gdańsk odbyło
się inspirujące spotkanie z przedstawicielami KS
Beniaminek 03 oraz młodzieżą z zagranicy, która
odwiedziła Polskę w ramach projektu DynamoEuro –
Empowering Youth for a Democratic Europe.

Podczas spotkania mieliśmy okazję opowiedzieć                  
o działalności naszego biura, w tym także o sieci Eurodesk
i międzynarodowych możliwościach.

ERASMUS+ INNHUB 
W SIECI

LIPIEC - WRZESIEŃ 2025

MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE W GDAŃSKU

Spotkanie z gościem z Malezji:
Erasmus+, Eurodesk i współpraca
międzynarodowa

W lipcu w Erasmus+ InnHub Białystok odbyło
się spotkanie z panem Mohd Norazlinem Bin
Mansorem z University Malaya, Kuala Lumpur,
Malezja. 

Omówiliśmy strukturę Narodowej Agencji              
w Polsce, rolę centrów InnHub oraz dobre
praktyki w realizacji międzynarodowych
projektów edukacyjnych. Przedstawiliśmy
szerokie możliwości programu Erasmus+ dla
krajów niestowarzyszonych, takie jak Jean
Monnet, Capacity Building in Higher Education
i Erasmus Mundus. 

Zaprezentowaliśmy również ofertę platformy
Eurodesk skierowaną do młodzieży oraz
inicjatywy Europejskiego Korpusu Solidarności,
wspierające rozwój kompetencji i udział            
w projektach społecznych.



Przedstawicielka Erasmus+ InnHUB Łódź wzięła udział
w spotkaniu zorganizowanym w ramach
międzynarodowego projektu mobilności osób
pracujących z młodzieżą „Butterfly Effect” / „Efekt
Motyla”, realizowanego w Polsce w dniach 27 lipca – 7
sierpnia 2025 r. 

Zaprezentowaliśmy naszą działalność  oraz
przedstawiliśmy możliwości, jakie oferuje sieć
Eurodesk młodym ludziom oraz osobom pracującym    
z młodzieżą.  

Projekt „Butterfly Effect” realizowany przez
Stowarzyszenie KobieTY pokazuje, że nawet małe
inicjatywy mogą przynieść realną zmianę i pozytywny
wpływ na społeczności lokalne.

BRUNCH Z NGO W ŁODZI

Współpraca z Uniwersytetem 
w Białymstoku: Eurodesk i wsparcie
kariery studentów

Spotkanie z władzami Uniwersytetu                           
w Białymstoku, które odbyło się 5 sierpnia,
poświęcone zostało prezentacji szerokiej oferty
Eurodesk. 

Planowaliśmy przyszłe spotkania ze studentami,
mające na celu pokazanie im, jak wiele mogą sami
zdziałać oraz jak skutecznie pokierować swoją
karierą. 

Dyskusje podkreśliły znaczenie wsparcia
młodzieży w rozwijaniu kompetencji i aktywnym
angażowaniu się w międzynarodowe możliwości.

Spotkanie w Uniwersytecie Medycznym 
w Białymstoku

30 lipca w Biurze Wsparcia Rozwoju Studentów
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku odbyło się
spotkanie, podczas którego rozmawialiśmy o ofercie
Eurodesk. 

Dyskutowaliśmy o tym jak ważne jest wsparcie młodzieży    
w rozwijaniu kompetencji oraz o aktywnym uczestnictwie
w inicjatywach lokalnych i międzynarodowych,                        
o dostępnych projektach, stażach i działaniach
wolontariackich. 

Spotkanie ma na celu zapoczątkowanie serii spotkań ze
studentami UMB. 



Erasmus+ InnHUB to biura Narodowej Agencji Programu Erasmus+ i Europejskiego
Korpusu Solidarności. 

Celem Erasmus+ InnHUB jest promocja europejskich programów edukacyjnych oraz
popularyzacja oferty programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności.

Jako część sieci Eurodesk wspieramy młodzież i osoby pracujące z młodzieżą,
informujemy o możliwościach rozwoju, mobilności i współpracy międzynarodowej
podczas spotkań informacyjnych, i konsultacji.

Dowiedz się więcej o naszych działaniach!

Erasmus+ InnHUB w sieci Eurodesk polska

25 września w Łódzkim Centrum Pozarządowym
odbyło się spotkanie przygotowane dla młodzieży          
z Włoch i Polski z VI LO im. Joachima Lelewela w Łodzi. 

Uczestnicy wzięli udział w warsztatach „Europrojekty”,
podczas których poznali szereg międzynarodowych
możliwości, jakie są dla nich dostępne. Była to świetna
okazja, by dowiedzieć się więcej o mobilnościach,
projektach i inicjatywach, które dają im szansę rozwoju
umiejętności.

Nie zabrakło także zabawy i integracji. W ramach
Eurogier rozegrano m.in. Jengę, TabEU i Memory, które
w kreatywny sposób przybliżyły tematykę europejską     
i współpracy międzykulturowej.

Przedstawiciele Level UP (w tym wolontariusze                
z Europejski Korpus Solidarności) opowiedzieli również
o swojej działalności, inspirując młodzież do dalszego
angażowania się w projekty społeczne                                
i międzynarodowe.

Działanie zostało zrealizowane w ramach współpracy
punktów Eurodesk w Łodzi. 

polsko - włoskie Europrojekty

WAKACYJNA INTERNETOWA KAMPANIA
INFORMACYJNA

W lipcu i sierpniu na naszych profilach Facebook i LinkedIn
przygotowaliśmy serię postów „Czy wiesz, że…”, w której
przybliżaliśmy  ciekawostki o sieci Eurodesk – o tym, jak
wspiera młodych ludzi, pomaga w rozwoju, edukacji                
i mobilności w Europie.


